
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 na úvod nového roku smírně 1-1

První zápasy tohoto roku v kategorii U12 proti SŠB Pardubice dopadly s bilancí jedna
prohra a jedna výhra. První zápas byl vyrovnaný a výhra byla na dosah. Trápili jsme se
ale v útoku se zakončením a v obraně s jedním ze soupeřových hráčů, který nás dá se
říct porazil.

Do druhého utkání už tento hráč nenastoupil, což se podepsalo na výsledku. Protože byl vývoj skóre
jednoznačný, začali jsme hrát na dvě pětky (děti starší U12 a mladší U11). A ani mladší pětka si nevedla
špatně a předvedla slušný výkon. Odehráli jsme však dva odlišné zápasy, za které nelze celkově úplně
chválit. Z čeho můžeme mít ale radost je, že všichni hráči a hráčky dali alespoň v jednom utkání koš.

 

ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice   43:50   (13:10 21:21 31:37)

ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice   58:43   (14:6 25:21 48:35)

07.01.2024 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

